NSPGD1 Series
带气嘴集成式表压传感器
Datasheet (CN) 1.3
Copyright ©  2021, NOVOSENSE
 Page 1
产品概述
NSPGD1系列集成压力传感器是纳芯微针对家电市
场，推出的经过校准的表压传感器产品。该系列产品

7.2 焊盘建议尺寸
图 7.2  焊盘建议尺寸图 mm
8. 订购信息
产品料号 输出类型
压力量程 输出范围 钳位信息 传递函数系数
PL PH OL OH VCL VCH A B
NSPGD1F002RT02 比例电压 0kPa 2kPa 0.1*VDD 0.9*VDD 4.76% 94% 0.40000 0.10000
NSPGD1F004RT03 比例电压 0kPa 3.92kPa 0.2*VDD 0.984*VDD 0% 100% 0.20000 0.20000
NSPGD1F006DT04 I2C 数字 0kPa 6kPa 10% 90% 0% 100% 0.13333 0.10000
NSPGD1F003AT05 绝对电压 0mmH2O 325mmH2O 0.5V 4.5V 0% 100% 0.00246 0.10000
NSPGD1F005AT06 绝对电压 0mmH2O 450mmH2O 0.5V 4.5V 0% 100% 0.00178 0.10000
NSPGD1F010RT07 比例电压 0kPa 10kPa 0.1*VDD 0.9*VDD 0% 100% 0.08000 0.10000
NSPGD1F004FT12 频率输出 0mmH2O 350mmH2O 3.125kHz 28.125kHz 0% 100% 0.002285714 0.10000
命名规则:
NSP(GD1)(F)(002)(R)(T)(02)
系列名称
端口方向
压力量程0~2kPa
标定参数
料管出货
A:模拟电压绝对输出
R:模拟电压比例输出
D:数字I2C输出
F:频率输出
NSPGD1 Series Datasheet (CN) 1.3
Copyright ©  2021, NOVOSENSE                  Page 13
9. 丝印信息
NSPGD1：压力传感器系列；
A：模拟输出类型；
D：数字输出类型；
AXXXXPXX  ：批次号；
10. 包装信息
产品采用料管包装形式，每根料管 50EA；每盒 10 根料管，最小起订量 1000EA。
11. 修订历史
Revision  Description Date
0.1 Initial Version. 2021/3/1
1.0 正式版本； 2021/3/2
1.1 内容更新； 2021/3/5
1.2 增加频率输出描述； 2021/11/12
NSPGD1 Series Datasheet (CN) 1.3
Copyright ©  2021, NOVOSENSE                  Page 14
Notes：
1. I2C例程
void IIC_Init(void)
{
 SCL_H;
 SDA_H;
 SCL_W;
 SDA_W;
}
void IIC_Start(void)
{
 SDA_W;
 SCL_H;
 SDA_H;
 delay10us();
 SDA_L;
 delay10us();
}
void IIC_Stop(void)
{
 SCL_L;
 delay10us();
 SCL_H;
 SDA_W;
 SDA_L;
 delay10us();
 SDA_H;
 delay10us();
}
void IIC_ACK(void)
{
 SDA_W;
 SDA_L;
 SCL_H;
 delay10us();
 SCL_L;
}
void IIC_NACK(void)
{
 SDA_W;
 SDA_H;
 SCL_H;
NSPGD1 Series Datasheet (CN) 1.3